
11.06.2023    NIEDZIELA - ODPUST KU CZCI ŚW. ANTONIEGO  w Ligocie

07.30 - L:   Za ++ Ks. Proboszczów parafii Ligota Turawska

11.15  - L : 1 int. : w intencji Parafian o potrzebne łaski Błogosławieństwo Boże
opiekę św. Antoniego i Matki Najśw. a dla ++ parafian o życie wieczne

08.45 - K: Za ++ dziadków Michalczyk , ++ rodz. Elżbietę i Wincentego
Kurowskich oraz ++ z całego pokr.

10.00 - Z: Za + matkę Elżbietę Domin w 12 r. Śm.

L: 15.00  Nieszpory odpustowe

 12.06.2023     PONIEDZIAŁEK  -

16.30 - Z: Za ++ rodz. Idę i Franciszka Kochanek, Jana i Marię Pludra ++ dziadków

z obu stroni ++ z pokr. PROCESJA

17.00 - K :  Za + Herberta Skiba ++ rodz. i ++ z pokr.  PROCESJA

18.00 - L: Za + Mamę Zofię Miś w 2 r. Śm. + męża Antoniego Miś i ++ Ks.

Proboszczów. PROCESJA

13.06.2023   WTOREK  - ŚW. ANTONIEGO - Fatimskie

19.00 - L: Różaniec Fatimski.
1 int. ) Msza św Wynagradzająca za grzechy oraz z pr. O
 potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla Jej Czcicieli .

2. int. ) Za ++ parafian i Księży kiedykolwiek pracujących w naszej parafii

PROCESJA

14.06.2023     ŚRODA - Wsp. Św. Michała Kozala

07.00 -L: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże
Błog. i Opiekę Matki Bożej i św. Antoniego oraz zdrowie dla Helmuta

Lipp z ok 90 r/ ur. Oraz dla całej rodziny PROCESJA

15.06.2023      CZWARTEK

12.00 - Z: Ślub konkordatowy Damian Gallus - Katarzyna Wenzel

16.30 -Z: Za ++ rodz. Pawła i Hildegardę Bort oraz Konrada i Adelę Mosz Procesja

17.00 -K: Za ++ Marię i Maksymiliana Matysek, Marię i Gerharda Król i ++ z pokr.

Procesja

16.06.2023      PIĄTEK  - UROCZYSTOŚĆ NAJŚW. SERCA PANA JEZUSA

16.30 - Z: 1 int.  Za + męża, ojca i dziadka Alfreda Born w 9 r. śm. Oraz ++ rodz.

 Suska - Born . Nabożeństwo

17.00 - K : Za + męża Pawła Kupka, ++ rodz. Jana i Gertrudę Kupka, Teodora i

Katarzynę Lipp oraz ++ zpokr. Nabożeństwo

18.00 - Msza święta w intencji parafian Nabożeństwo

19.00 - L:  Próba gitarzystów 

17.06.2023      SOBOTA - Wsp. Niepokalanego Serca N.M.P.

04.30 -LIGOTA - WYJAZD NA PIELGRZYMKĘ DO NOWEGO SĄCZA
04.35 - KADŁUB - wyjazd
04.40 - ZAKRZÓW- wyjazd

12.00 - L: Chrzest: Maja Wenzel

16.00 - K: Msza niedzielna: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne
Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Danuty i Adriana

Born z ok. 25 r. ślubu Nabożeństwo

17.30 - Z: Msza niedzielna. Za ++ rodz. Wiktora i Marię Dziuba, Emila i

Hildegardę Seidel, brata Henryka z żoną i ++ z pokr. Procesja

18.06.2023   11 NIEDZIELA - zwykła

07.30 - L: WzH  Za + ojca Jerzego Knopik ++ rodz. Margaretę i Franza panicz,
brata Ewalda, dziadków Marię i Franciszka Bieniek, Jana i Gertrudę
Knopik, Małgorzatę i Floriana Panicz

11.15  - L : za + męża i ojca Ericha Wachta z okazji urodzin, ++ rodz. Pawła i
Elzbietę Wachta. Feliksa i Franciszkę Grzesik, brata klausa z żoną
Krystyną, szwagra Alojza ++ z pokr. Wachta - Grzesik i ++  Ks. Pr-ów

08.45 - K: w int. Parafian

10.00 - Z: Za + ojca Karola Gryska, 2 żony, syna Henryka i ++ z pokr.

L: 15.00  NABOŻEŃSTWO DO SERCA PANA JEZUSA

OGŁOSZENIA PARAFIALNE



Dziś uroczystość ODPUSTOWA KU CZCI ŚWIĘTEGO ANTONIEGO
PADEWSKIEGO w Ligocie. Serdeczne Bóg zapłać opolskim kapłanom za
odprawienie mszy Św. I głoszone słowo Boże.

Zapraszamy jeszcze na Nieszpory Odpustowe o godz. 15.00 w Ligocie

Dziś zbiórka przed kościołami na rzecz Świątyni opatrzności Bożej .
We wtorek przypadają: św. Antoniego oraz Fatimskie Obchody - zapraszam
całą parafię na godz. 19.00 do Ligoty: Będzie różaniec msza i procesja na
błoniach.

W Zakrzowie odpust ku czci św. Piotra i Pawła 25 czerwca.
Zapraszamy  w oktawie Bożego Ciała - na msze św. i procesje z Najśw. Sakr.
Prosimy Ministrantów i Marianki, Dzieci sypiące kwiaty i Dzieci I Komunijne.
W Kadłubie procesje będą się odbywała na ulicy Leśnej do Krzyża - ze
względów bezpieczeństwa.

Po oktawie zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe - po każdej mszy krótkie
wystawienie i modlitwa do Najśw. Serca Pana Jezusa.
Jeszcze raz gorące podziękowania za piękne przygotowanie Bożego Ciała.
Przygotowanie ołtarzy, dekoracji na drodze i w domach, Organistom,
Mariankom, Ministrantom, Dzieciom I Kom., Dzieciom sypiącym kwiaty i
ich rodzicom. Strażakom  i mężczyznom oraz wszystkim zaangażowanym !!
A także tym , którzy podjęli trud uczestnictwa w procesji,
W Zakrzowie  DZIŚ - od 14.30 - ZAPRASZAMY NA  FESTYN
RODZINNY z okazji dnia Dziecka. Organizatorzy oczekują na liczne
przybycie :)
Zapowiedzi I: Marcin Wachta z Ligoty  oraz Alexandra Kensy z Zakrzowa

Patryk Wenzel z Zakrzowa i Patrycja Rozwadowska z Rzędowa

    Zapowiedzi II:Martin Zawada i Brygida Frencek oboje z Ligoty Turawskiej 

    Zapowiedzi III :  Dawid Janczyk z Zakrzowa i Magdalena Matysek z Krzyżowej
Doliny

Zarząd Mniejszości Niemieckiej informuje, że w tym tyg. będą zbierane składki.

WYJAZDY:
1. ) W sobotę 17. czerwca parafia organizuje 1 -dniową pielgrzymkę do Nowego

i Starego Sącza oraz  Doliny Popradu. Koszt 165 zł. Mamy już komplet
chętnych na wyjazd. Opłaty można przynosić do zakrystii albo przelać na
konto parafialne z dopiskiem, że to jest na pielgrzymkę.

2. ) 22 MAJA - zapraszam na pielgrzymkę Dzieci I Komunijne wraz z
rodzicami. Wyjazd rano - po przyjeździe autobusu szkolnego a powrót ok.
16.00 Zapisy u pani Marianny Sinkiewicz a koszt to 45 zł. od osoby

3. ) Zapraszam dzieci i młodzież na jednodniowy wyjazd do Energylandii.
Osoby zaangażowane w parafii mają dużą zniżkę:
Dzieci do 140 zm. Wzrostu - 100 zł. Wyższe oraz młodzież 150 zł. za całość

wyjazdu. Pozostali chcący się zapisać płacą o 100 zł. drożej - odpowiednio
200 zł i 250 zł. Zapisy u ks. Proboszcza osobiście lub sms - whatsapem -

nr Proboszcza 669495585

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary
na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście.
Szczególnie przed Bożym Ciałem oraz przed odpustem w Ligocie. oraz za ofiary

na  kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

  Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła
!!! wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:

Ligota : Grupa 4 
1.  Dorota Sopa  2. Jadwiga Gryszczyk   3. Hildegarda Kudrysz
4. Anna Grzesik  5. Kunegunda Grzesik  6. Monika Morcinek

Zakrzów: grupa 14
1. Katarzyna Kozioł  2. Urszula Zajusz  3. Maria Lempa
4. Anna Hermański  5. Paulina Hermański  6. Ewelina Świtała

Kadłub: Grupa  16
1. Renata Wodniok  2. Beata Zubeil 3. Krystyna Rudnik  4. Izabela Lip

------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

  Rozpoczęły się zapisy na wyjazdy dzieci i młodzieży na Oazy letnie z dużymi
dofinansowaniami. Na Wyjazd młodzieżowy zapisało się 6 osób z naszej parafii i można

jeszcze dołączyć. Na TYGODNIOWY wyjazd dzieci po klasach 5 i 6 !! A zapisało się od
nas zaledwie 4 osoby! Rodzice płacą zaledwie 300 zł! Gwarantuję, że to będzie bardzo
dobry wyjazd i dużo ruchu na świeżym powietrzu - Są boiska na terenie obiektu,
przewidujemy wyjście na basen, gry terenowe itp. Ale będzie też sporo formacji- spotkań w
grupach i modlitwy. Zgłoszenia u mnie 6694953585

 Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022.

Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 400 zł. I zapewni
przejazd. Dziękujemy też sponsorowi ,który umozliwił tak dużą dotację. Zostały
ostatnie miejsca a można się zapisywać TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się
jeszcze zdecyduje to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę

zapisów. Mój nr 669495585.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


